

Jidder AB

559199-5237

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik P Tobias Andersson Reiskog, Verkställande direktör
2025-11-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget importerar och säljer ovanliga växter. Importen sker främst från Asien och försäljningen sker främst till privata samlare i Sverige och övriga Europa. Företaget bedriver verksamhet online. Företaget bedriver även mindre odling och förökning av växter. Bolaget har även startat upp mobil verksamhet med matförsäljning.

Bolaget har sitt säte i Bromölla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har minskat ner växtverksamheten och satsat mer på den mobila matförsäljningen.

Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Nettoomsättning	742 158	253 902	630 398	1 277 958
Resultat efter finansiella poster	2 209	1 702	4 685	290 234
Soliditet (%)	7	7	6	8

Omsättningen har ökat eftersom företagets nya verksamhet har haft en positiv utveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-21 947	1 702	29 755
Balanseras i ny räkning		1 702	-1 702	0
Årets resultat			2 209	2 209
Vid årets utgång	50 000	-20 245	2 209	31 964

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-20 245
Årets resultat	2 209
Summa	-18 036

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-18 036
Summa	-18 036

Resultaträkning

	Not	2024-05-01	2023-05-01
	1	- 2025-04-30	- 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		742 158	253 902
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		742 158	253 902
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-356 157	-51 918
Övriga externa kostnader		-131 685	-196 764
Personalkostnader	2	-243 726	0
Summa rörelsekostnader		-731 568	-248 682
Rörelseresultat		10 590	5 220
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		684	264
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 065	-3 782
Summa finansiella poster		-8 381	-3 518
Resultat efter finansiella poster		2 209	1 702
Resultat före skatt		2 209	1 702
Årets resultat		2 209	1 702

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	62 848	40 848
Summa materiella anläggningstillgångar		62 848	40 848
Summa anläggningstillgångar		62 848	40 848
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		368 050	404 870
Summa varulager m.m.		368 050	404 870
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 094	5 627
Summa kassa och bank		1 094	5 627
Summa omsättningstillgångar		369 144	410 497
Summa tillgångar		431 992	451 345

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-20 245	-21 947
Årets resultat		2 209	1 702
Summa fritt eget kapital		-18 036	-20 245
Summa eget kapital		31 964	29 755
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		218 305	203 068
Summa långfristiga skulder		218 305	203 068
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		43 093	25 766
Skatteskulder		130 110	192 586
Övriga skulder		4 492	170
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 028	0
Summa kortfristiga skulder		181 723	218 522
Summa eget kapital och skulder		431 992	451 345

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-05-01
- 2025-04-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	62 848
Utgående anskaffningsvärden	62 848
Redovisat värde	62 848

Not 4 - Långfristiga skulder

2025-04-30

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har lagt växtförsäljningen vilande och driver för närvarande enbart den mobila matförsäljningen.

Underskrifter

Årsredovisning för Jidder AB, 559199-5237
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Fredrik P Tobias Andersson Reiskog
Fredrik P Tobias Andersson Reiskog
Styrelseledamot
2025-11-26